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RANSKAN LOISTOA - LOIREN LAAKSON LUMOAVAT LINNAT JA PUUTARHAT 13.-18.4.2026 

 

Matka vie meidät Loiren laaksoon, Euroopan kulttuurihistorian helmeen, jossa linnojen tornit ja 

muurit kertovat tarinoita vuosisatojen takaa. Alue on UNESCO:n maailmanperintökohde, ja sen 

linnoissa yhdistyvät arkkitehtoninen loisto ja rikkaat historialliset kertomukset, jotka vievät 

vierailijan keskiajalle. Kuljemme pitkin kapeita kujia, ihailemme mahtavia linnoja ja niiden 

ympäröivää maalauksellista maisemaa, ja pysähdymme aistimaan paikan ainutlaatuista 

tunnelmaa. Matka Loiren laaksoon tarjoaa unohtumattomia näkymiä ja elämyksiä, jotka jäävät 

mieleen niin historian ystäville kuin kaikille, jotka nauttivat kauniista maisemista ja 

kulttuuriperinnöstä. Tämä on täydellinen kohde, jossa historia herää eläväksi ja jokainen kulma 

kutsuu ottamaan valokuvan, joka kertoo tarinan vuosisatojen takaa. 

MA 13.4. – Matka alkaa ja Loiren loisto avautuu 

Finnairin suora lento lähtee Helsingistä klo 07.35 ja saapuu Pariisiin klo 09.40, missä oma linja-

automme sekä suomalainen asiantuntijaoppaamme Pekka Olkinuora toivottavat ryhmän 

tervetulleeksi. Matka alkaa herkullisella lounaalla, jonka jälkeen vierailemme Loiren laakson 

kuuluisimmassa linnassa – Château de Chambordissa, kuninkaallisessa mestariteoksessa keskellä 

upeaa metsämaisemaa. Majoittuminen Toursissa kahdeksi vuorokaudeksi kahden hengen 

huoneisiin.  

TI 14.4. – Leonardo da Vincin jalanjäljissä 

Aamiainen hotellissa ja lähtö tutustumaan Loiren laakson viehättäviin kaupunkeihin ja linnoihin. 

Vierailemme Château Royal d’Amboisessa, jossa Ranskan kuninkaat asuivat ja jonka maisemat 

ovat kuin taulusta. Jatkamme Château de Clos Lucéen, Leonardo da Vincin viimeiseen kotilinnaan, 

jossa näemme hänen keksintöjään ja työhuoneensa. Lounas sisältyy päivään ja ilta on vapaa 

nauttia Toursin ravintoloista ja tunnelmallisista kaduista omatoimisesti. 
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KE 15.4. – Linnoja ja kohti Nantesia 

Aamiaisen jälkeen vierailemme viehättävässä Château d’Azay le Rideau linnassa, jota pidetään 

yhtenä Loiren kauneimmista. Yhteisen lounaan jälkeen suuntaamme Nantesiin, jossa majoitumme 

seuraaviksi kahdeksi yöksi. Omaa vapaa-aikaa nauttia illasta. 

TO 16.4. – Päivä Nantesissa, Bretagnen herttuoiden jäljillä 

Tänään tutustumme opastetulla kierroksella elinvoimaiseen Nantesin kaupunkiin. Nautimme 

yhteisen lounaan ja vierailemme Château des Ducs de Bretagne -linnassa. Päivä päättyy yhteiseen 

päätösillalliseen, jossa jaamme kokemuksia rennossa ranskalaisessa tunnelmassa. 

 

 

 

 

 

 

 

PE 17.4. – Chenonceaun unelmalinna ja paluu Pariisiin 

Aamiaisen jälkeen lähdemme Nantesista kohti Pariisia. Matkan varrella pysähdymme ihailemaan 

Château de Chenonceauta, “naisten linnaa”, joka on yksi Loiren laakson rakastetuimmista 

kohteista. Lounas sisältyy päivään. Majoitumme Pariisin Charles de Gaullen lentokentän 

läheisyydessä sijaitsevaan hotelliin. Ilta on vapaa ja illallinen omatoiminen. 

LA 18.4. – Au revoir, Ranska! 

Aikainen aamiainen ja kuljetus lentokentälle. Finnairin lento lähtee Pariisista klo 10.50 ja saapuu 

Helsinkiin klo 14.40. Mukava, kulttuurin ja kauneuden täyteinen matka Ranskan sydämeen päättyy 

– mutta muistot Loiren laakson linnoista säilyvät pitkään.  
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Ajankohta:   13.-18.4.2026, 6 päivää 

 

Matkan hinta:  1890 €/hlö 

 

Lisämaksusta:  Yhden hengen huonelisä 500 €  

 

Hintaan sisältyy:  

• Finnairin suorat lennot Helsinki-Pariisi-Helsinki 

• Ingsvan linja-autokuljetus ohjelman mukaisesti sekä kuljettajan palvelut 

• Matkaopas Pekka Olkinuoran mukana koko matkan ajan 

• 5 majoitusvuorokautta hotelleissa 2 hengen huoneessa aamiaisella 

• 5 lounasta ja päätösillallinen 

• Sisäänpääsyt linnoihin sekä opastettu kaupunkikierros Nantesissa 

 

Hintaan ei sisälly: 

 

• Matkustaja- ja matkatavaravakuutusta sekä peruutusturvaa 

 

Lisätietoja matkasta info@ingves.fi Ilmoittautumiset kotisivujen kautta www.ingves.fi/fi 

 

Matkan varausmaksu on 150 € / matkustaja. Loppulasku erääntyy maksettavaksi kuukausi ennen 

lähtöpäivää. Pidätämme oikeuden muutoksiin matkaohjelman ja hintojen osalta. 

 

Muistattehan ottaa matkavakuutuksen hyvissä ajoin etukäteen – kuitenkin viimeistään silloin, kun 

maksatte matkan ennakkomaksun, jos kävisi niin ikävästi, että joutuisitte perumaan matkan 

sairauden vuoksi! Voimassa oleva passi tai EU-henkilökortti tulee olla matkalla mukana. 

 

Matkaehdot: Tällä matkalla noudatetaan eritysehtoja: https://www.ingves.fi/fi/yleiset-

valmismatkaehdot/ 

Tervetuloa mukaan!    
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